

**MSR 6057 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 34075204**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSR 6057 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075204

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Morten Speitzer, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.000.241 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.115.532	1.633.634
Administrationsomkostninger		(9.405)	(8.585)
Driftsresultat		2.106.127	1.625.049
Andre finansielle indtægter	1	976.073	1.500.308
Andre finansielle omkostninger	2	(476.481)	(1.630)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.605.719	3.123.727
Skat af ordinært resultat	3	(605.478)	(588.432)
Årets resultat		2.000.241	2.535.295
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	500.000
Overført resultat		1.400.241	2.035.295
		2.000.241	2.535.295

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.639.314	4.519.076
Finansielle anlægsaktiver	4	4.639.314	4.519.076
Anlægsaktiver		4.639.314	4.519.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.198.821	704.875
Andre tilgodehavender		28	3.643
Tilgodehavender		1.198.849	708.518
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.017.365	6.098.999
Værdipapirer og kapitalandele		7.017.365	6.098.999
Likvide beholdninger		372.591	245.082
Omsætningsaktiver		8.588.805	7.052.599
Aktiver		13.228.119	11.571.675

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.988.253	8.588.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		<u>10.668.253</u>	<u>9.168.012</u>
Udskudt skat		2.480.288	2.152.947
Hensatte forpligtelser		<u>2.480.288</u>	<u>2.152.947</u>
Skyldig selskabsskat		58.104	202.287
Langfristede gældsforpligtelser		<u>58.104</u>	<u>202.287</u>
Skyldig selskabsskat		0	27.482
Anden gæld		21.474	20.947
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.474</u>	<u>48.429</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.578</u>	<u>250.716</u>
Passiver		<u>13.228.119</u>	<u>11.571.675</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.588.012	500.000	9.168.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.400.241	600.000	2.000.241
Egenkapital ultimo	80.000	9.988.253	600.000	10.668.253

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	46.968	28.675
Dagsværdireguleringer	0	687.336
Øvrige finansielle indtægter	929.105	784.297
	<u>976.073</u>	<u>1.500.308</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	469.749	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	4.847	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.885	1.630
	<u>476.481</u>	<u>1.630</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	262.476	335.748
Ændring af udskudt skat	327.341	370.997
Regulering vedrørende tidligere år	15.661	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(118.313)
	<u>605.478</u>	<u>588.432</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.830.000
Kostpris ultimo		<u>3.830.000</u>
Opskrivninger primo		689.076
Tilbageførsel af opskrivninger		(500.000)
Andre reguleringer		620.238
Opskrivninger ultimo		<u>809.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.639.314</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	<u>1</u>	<u>80.000</u>
	<u>1</u>	<u>80.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr. Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.